

# رایزنی اردوغان و داوداغلو برای تشکیل دولت جدید

در پی ناکامی حزب عدالت و توسعه از دستیابی مجدد به اکثریت پارلمانی ترکیه، احمد داوداغلو نخست وزیر این کشور در یک حرکت آیین نامه ای از مقام خود استعفا داده است.

رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه استعفا آقاسی داوداغلو را بپذیرفت اما از او خواست تا زمان تشکیل دولت تازه در پست خود باقی بماند.

اکتسون انتظار می رود که آقای اردوغان وظیفه دشوار تشکیل دولت انتقالی تازه را به آقای داوداغلو بسپارد. حزب عدالت و توسعه در انتخابات پارلمانی یکشنبه برای اولین بار طی ۱۲ سال از کسب اکثریت پارلمانی بازماند. این حزب ۴۱ درصد آرا را به دست آورد که بسیار کمتر از نتایج انتخابات ۲۰۱۱ بود.

این نتایج ضربه ای جدی به طرح های آقای اردوغان برای افزایش اختیاراتش وارد کرد.

رئیس جمهور و نخست وزیر ترکیه روز سه شنبه در آنسکارا، پایتخت، برای بحث درباره آینده دولت ملاقات کردند.

تاکنون هیچ حزبی برای تشکیل ائتلاف با عدالت و توسعه ابراز تمایل نکرده است.

استعفا آقاسی داوداغلو بخشی از تشریفات سیاسی است اما آینده سیاسی او قابل پیش بینی نیست.

پس از اعلام نتایج نهایی انتخابات، حزب عدالت و توسعه ۴۵ روز وقت دارد یک دولت تازه تشکیل دهد.



# داعش ۱۳۰ عراقی را در یک شب اعدام کرد

گروه تروریستی داعش در ادامه نمایش وحشیانه اش ۱۳۰ تن از شهروندان عراقی را که در ماه اخیر به اسارت گرفته بود، نیمه های شب سه شنبه اعدام کرد. این قتل عام در سالگرد اشغال موصل به دست این گروه تروریستی اتفاق افتاد. این گروه ۱۲۰ نفره شامل تعدادی غیر نظامی و اکثر افراد منتسب به نیروهای امنیتی و نظامی عراق بود که در پایگاه الغزالی در جنوب موصل اعدام شدند.

یک منبع که نخواست نامش ذکر شود به پایگاه خبر المعلومه خبر داده که بخش طب قانونی موصل سحرگاه چهارشنبه بیش از ۱۳۰ جسد را تحویل گرفته است.

داعش این افراد را در مراحل زمانی مختلف به اسارت در آورده بود. در این گزارش اشاره ای نشده که آیا در میان اعدام شدگان زن و کودک بوده یا نه!

داعش در روز ۱۰ جون ۲۰۱۴ مصادف با ۲۰ خرداد سال گذشته، در یک طرح تهاجم نظامی برق آسا، در حالی که گفته می شود برخی مقام های محلی، نظامی و نیز برخی کشورهای منطقه در آن نقش داشتند، ولایت نینوا و مرکز آن موصل را به تصرف در آورده و بر بخش های بزرگی از مناطق شمال عراق شامل ولایت های صلاح الدین، دیالی و نیز ولایت الانبار در غرب بغداد، سیطره یافت.

# ننایاهو: هیچ کشوری در منطقه به توافق اتمی با ایران اطمینان ندارد

بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، در کنفرانسی در شمال تل آویو درباره مسائل امنیتی گفت که به اعتقاد او دستیابی به یک توافق اتمی با ایران مانع از ساخت سلاح اتمی توسط این کشور نخواهد شد. نخست وزیر اسرائیل سپس تأکید کرد که کشورهای همسایه اسرائیل نیز همین عقیده را دارند و هیچیک از دولت های خاورمیانه گمان نمی کند که امنیتی یک توافقنامه با جمهوری اسلامی ایران مانع از دستیابی این کشور به سلاح هسته ای می شود.

در روزهای گذشته نمایندگان اسرائیل و عربستان در کنفرانسی در واشینگتن تأیید کردند که دو کشور بر سر مقابله با تهدید ایران در منطقه با یکدیگر توافق دارند و در این خصوص طی ۱۷ ماه گذشته ملاقات های محرمانه ای در ایالتا، هند و جمهوری چک انجام داده اند. دولت عربستان معتقد است که صلح اسرائیل و فلسطین و تغییر حکومت در ایران دو شرط اولیه رفع تهدید جمهوری اسلامی ایران در خاورمیانه است.

اظهارات نخست وزیر اسرائیل، با سفر «هارتین دهمسی» رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا به اسرائیل و ملاقاتش با هتای اسرائیلی خود ژنرال «آیزنکوت» و وزیر دفاع اسرائیل «موشه یعلون» همزمان است. در این سفر، ژنرال دهمسی خطاب به مقامات اسرائیل گفت که «این کشور و نیروهای نظامی آن دوستی بهتر از ارتش آمریکا در جهان ندارند». در این حال، جراید اسرائیلی نیز نوشتند که رئیس سازمان اطلاعات آمریکا (سیا)، سفر محرمانه ای به اسرائیل انجام داده و در خصوص ایران گفتگوهای مفصلی با مسئولان اطلاعاتی، امنیتی و نظامی اسرائیل انجام داده است. همزمان نیکلا سارکوزی، رئیس جمهوری پیشین فرانسه، در سفری به اسرائیل و در ملاقات با رهبران این کشور، طرح توافقی را که بر سر برنامه اتمی ایران در حال شکل گیری است مورد انتقاد قرار داد(رادپو فرانسه)

# پارلمان اروپا خواستار اتخاذ سیاست های جدید علیه روسیه شد

اعضای پارلمان اروپا روز چهارشنبه اعلام کردند که روسیه دیگر همانند یک شریک استراتژیک برای این اتحادیه عمل نمی کند و اتحادیه اروپا باید اقدامات بیشتری برای مخالفت و مقابله با سیاست های مسکو انجام دهد.

به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس از استراسبورگ، اعضای پارلمان اروپا در یک رای گیری با ۴۹۴ رای مثبت در مقابل ۱۲۵ رای منفی از بازوی اجرایی اتحادیه اروپا خواستند تا اقدامات بیشتری علیه آنچه «تبلیغات و اطلاعات نادرست» از سوی روسیه خوانده، انجام دهد و همچنین به گروه های شهروندی مستقل داخل روسیه کمک کنند.

گابریلو لاندسبرگیس از اعضای پارلمان اروپا گفت که الحاق مسکو جریمه به روسیه و ادامه اقدامات مسکو علیه اوکراین روابط اروپا با روسیه را در یک دوراهی قرار داده است.

وی افزود: این به کرملین بستگی دارد که در این مقطع زمانی تصمیم گیری کند به دنبال حرکت در چه مسیری است؛ تسخیر همکاری یا دوری بیشتری از اروپا.

این در حالی است که مقام های ارشد اتحادیه اروپا قرار است ۲۵ و ۲۶ جون در مورد سیاست های این اتحادیه در قبال روسیه در نشست ملی مذاکره کنند.

# انفجار انتحاری در نزدیکی یکی از مهمترین مراکز گردشگری مصر

انفجار انتحاری در نزدیکی معابد «کرنک»، یکی از مهمترین مراکز گردشگری کشور مصر در ولایت اقصی در جنوب این کشور، به مرگ یکی از حمله کنندگان و زخمی شدن دست کم سه نفر، از جمله دو تن از حمله کنندگان انجامید.

به گفته شاهدان عینی، یک موتر بمبگذاری شده با سه سرنشین قصد حمله به بس حامل گردشگران خارجی را داشت بود. در نوامبر ۱۹۹۷ شش مرد مسلح به اسلحه سرد و گرم به گردشگران خارجی در معابد «دیرالبحری» حمله کردند که مقابل معابد کرنک در سوی دیگر رود نیل قرار دارد.

در آن حمله ۵۸ گردشگر خارجی که بیشترشان سوئیسی بودند جان باختند. (بی بی سی)



# یونان طرح جدید اصلاحات ارائه داد

یونان طرح بازبینی شده اصلاحات را به اتحادیه اروپا و صندوق بین المللی پول ارائه کرده است. این اقدام چند روز پس از آن صورت می گیرد که الکسیس سیپراس، نخست وزیر یونان مجموعه ای از اصلاحات را رد کرد که توسط ژان کلود یونگر، رئیس کمیسیون اتحادیه اروپا ارائه شده بود.

اتحادیه اروپا و صندوق بین المللی پول از یونان می خواهند برای دریافت قسط دیگری از وام بیش از هفت میلیارد دلاری، اصلاحات بیشتری در اقتصاد انجام دهند. گمان می رود که یونان از موضع خود در مسائل مالیات بر ارزش افزوده و حقوق بازنشستگی عقب نشینی کند.

طرح بازبینی شده اصلاحات یک روز قبل از دیدار آقای سیپراس با رئیس جمهور فرانسه و صدراعظم آلمان ارائه می شود.

هفته گذشته یونان به صندوق بین المللی پول گفت که پرداخت یک قسط ۳۰۰ میلیون یورویی خود که قرار بود جمعه (۵ جون) بپردازد را تا آخر جون به تأخیر می اندازد. زمانی که دولت آتن باید در مجموع ۱.۵ میلیارد یورو بدهی هایش را به اتحادیه اروپا و صندوق بین المللی پول بپردازد. اعتقاد بر این است که تمایل دولت یونان برای افزایش مالیات بر ارزش افزوده از جمله تدابیر برنامه های پیشنهادی است. اما به نظر می رسد که دولت یونان

# زاوی: از ماندن آلوسی در بارسا شگفت زده شدم

دنی آلوس روز گذشته بر خلاف تصورات، قرارداد خود با بارسلونا را دو سال دیگر تمدید کرد.

این اتفاق در حالی رخ داد که آلوس ماه گذشته در کنفرانسی خبری، به شدت از پیشنهاد تمدید قرارداد بارسلونا و قدرشناسی های مدیران باشگاه گلایه کرده بود.

زاوی هرتانز که به تازگی از بارسا جدا و راهی السد قطر شده است، در همین رابطه به اسپورت گفت: «باید تأیید کنم که تمدید قرارداد آلوس، یک سورپرایز برای من بود و از این مساله شگفت زده شدم. صادقانه بگویم که انتظار این خبر را نداشتم.

بعد از نشست خبری قبلی آلوس که به نوعی تأیید کننده اخبار جدایش از بارسا بود، تصور می کردم که پس از جشن قهرمانی سه گانه، او خبر خداحافظی اش را اعلام خواهد کرد. به خودم می گفتم که او امکان ندارد که در بارسلونا به فوتبالش ادامه دهد.

دنی به ما گفته بود که هنوز در مورد آینده اش تصمیم مشخصی نگرفته است. در طول مراسم به او گفتم که هیچ جا برای او بهتر از بارسلونا نیست و او باید بماند. حالا بسیار خوشحالم که او با بارسلونا تمدید کرده است.

دنی ۲۲ سال سن دارد و هنوز می تواند برای بارسا مهره مفیدی باشد.



او فصل گذشته یک مدافع موثر برای بارسا بود و فصل فوق العاده ای را پشت سر گذاشت.

# شانس بالای میلان برای جذب مدافع ایتلیکو

جذب میراندا را می توان اولین قدم میلانی ها برای تقویت خط دفاعیشان برای فصل بعد قلمداد کرد.

میراندا، مدافع برزیلی باشگاه ایتلیکو مادرید، به احتمال زیاد فصل آینده به میلان خواهد رفت. این برزیلی ملی پوش، فصل گذشته در آستانه جدایی از ایتلیکو و رفتن به چلسی یا منچستر سیتی قرار داشت اما مدیران باشگاه مادریدی، با طلب کردن رقم فسخ قرارداد این بازیکن، جدایی او را بلوکه کردند.

با درخشش خیمیز در فصل گذشته و بازگشت آلدرویلد که فصل گذشته بصورت فرضی برای سائو پائولو بازی می کرد، عقیده مدیران ایتلیکو در این زمینه تغییر داده و آنها احتمالاً با رفتن میراندا به میلان موافقت خواهند کرد. تنها یک سال از قرارداد این بازیکن باقیمانده و خبری هم از تمدید قرارداد نیست.



# روند انتخاب میزبان جام جهانی ۲۰۲۶ به تعویق افتاد



فیفای به دلیل وضعیت فعلی این نهاد این مراسم به تعویق خواهد افتاد. جرم والکه که به شهر سومارای روسیه سفر کرده، از نقش فیفا در پرداخت ۵۵ میلیون دلار توسط دولت آفریقای جنوبی برای کمک برنامه گسترش فوتبال در میان آفریقای تباران حوزه کارائیب دفاع کرد. مقام های قضایی آمریکا معتقدند این پول رشوه ای برای کسب میزبانی جام جهانی ۲۰۱۰، توسط آفریقای جنوبی بوده، اما دولت آفریقای جنوبی تأیید کرده که این مبلغ را به صورت قانونی و برای رشد فوتبال منطقه

# داوید دخیا در آستانه پیوستن به رئال مادرید

داوید دخیا پس از ۴ سال حضور در منچستریونایتد، طی روزهای آینده بصورت رسمی به رئال مادرید خواهد پیوست.

ویسلیت مارکا ذایقی پیش به نقل از منابع نزدیک به باشگاه رئال مادرید ادعا کرد که دخیا طی چند روز آینده با رقمی بین ۲۵ تا ۳۰ میلیون یورو، به رئال مادرید پیوسته و گرانترین دروازه بان دنیا خواهد شد. به ادعای مارکا، مذاکرات با منچستریونایتد در حال نهایی شدن است.

دخیا ۲۴ ساله، پس از ۴ فصل موفق در یونایتد، تصمیم خود برای بازگشت به اسپانیا و پوشیدن پیراهن رئال مادرید را گرفته است. تمایل نامزد اسپانیایی دخیا و خانواده این دروازه بان برای بازگشت، یکی از مهمترین دلایل جدایی دخیا از یونایتد عنوان شده است.

با توجه به توافق رئال مادرید و کاسیاس برای فسخ قرارداد که از سوی کادنا سر و TVE ادعا شده است، همه چیز برای ورود دخیا به رئال مادرید مهیا به نظر می رسد.

# احضار مسی به دادگاه

لیونل مسی به دلیل تیراخن مالیات به دادگاهی در شهر بارسلونا فراخوانده شد تا از خود دفاع کند.

مهاجم بارسلونا به دلیل تیراخن مالیات خود بین سال های ۲۰۰۶ تا ۲۰۰۹ که حدود ۴.۱ میلیون یورو است باید در دادگاه حاضر شود و از خود دفاع کند. او سال گذشته نیز با این اتهام روبرو شد ولی خورخه پدر لیونل مسی تمام این شایعات را رد کرد و از دادگاه درخواست تجدید نظر داد ولی دادگاهی در شهر گاوا در نزدیکی بارسلونا با تأیید حکم قبلی اعلام کرد این بار خود مسی باید در دادگاه حاضر شود و از خود دفاع کند. حتی آگاه نبودن مسی نسبت به مالیاتش نیز دلیلی نخواهد بود تا او پدرش خورخه را به دادگاه بفرستد.

لیونل مسی فصل پرقتشاری را پشت سر گذاشت و توانست همراه این تیم سه گانه را کسب کند. این مهاجم بدون استراحت حالا باید در کوبا



آمریکا همراه آرژانتین حاضر باشد و پس از این رقابت ها باید در دادگاه خود حاضر شود.

# لویس انریکه قرار دادش را تا سال ۲۰۱۷ با بارسلونا تمدید کرد

لویس انریکه سرمربی بارسلونا سرانجام به گمانه زنی ها در مورد آینده خود پایان داد و قرارداد خود را تا سال ۲۰۱۷ با این تیم تمدید کرد.

بارسلونا در اولین فصل حضور این مربی ۴۵ ساله، موفق شد قهرمان لیگ قهرمانان اروپا، لالیگا و همچنین لیگ حذفی اسپانیا شود.

انریکه پس از پیروزی سه بر یک مقابل یوونتوس در فینال لیگ قهرمانان اروپا، حاضر نشده بود در مورد آینده خود در بارسلونا اظهار نظر کند. این موضوع باعث شده بود گمانه زنی ها در مورد آینده این مربی افزایش پیدا کند.

اما روز سه شنبه جوزپ ماریا بار توئمو رئیس باشگاه بارسلونا با اعلام تمدید قرارداد انریکه به شایعات در مورد آینده این مربی پایان داد.

لویس انریکه تابستان سال گذشته جانشین تاتا مورتینو شد و مانند پپ گواردیولا در اولین فصل حضور خود بعنوان مربی موفق شد، سه جام کسب کند.

آقای بار توئمو همچنین در سخنرانی رسمی این باشگاه علاوه بر اعلام خبر تمدید قرارداد لویس انریکه، تأکید کرد که این باشگاه با وجود محرومیت از نقل و انتقالات توسط فیفا، خریدهای بزرگی انجام خواهد داد.

او گفته است: «ما قصد داریم منابع خود را برای جذب بهترین بازیکنان جهان، بازیکنانی که همه خواهان خرید آنها هستند را به کار بگیریم.»

فیفا بارسلونا را سال گذشته برای زیر پا گذاشتن قانون نقل و انتقال بازیکن که برای حمایت از بازیکنان نوجوان طراحی شده، از خرید و فروش محروم کرده بود.

